

---

# **JBH&Blok Service ApS**

**CVR-nr.: 43968025**

Dyrskuepladsen 3  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
4. april 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2024**

---

**Britta Høgh Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JBH&Blok Service ApS  
Dyrskuepladsen 3  
7130 Juelsminde  
e-mailadresse: [britta@jbhblokservice.dk](mailto:britta@jbhblokservice.dk)  
CVR-nr.: 43968025  
Regnskabsår: 04/04/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb udført service- og vicevært opgaver.

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 65.650 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 105.650 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 4. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>215.230</b>
Distributionsomkostninger		-3.377
Administrationsomkostninger		-127.071
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.782</b>
Andre finansielle indtægter		322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>85.104</b>
Skat af årets resultat	1	-19.454
<b>Årets resultat</b>		<b>65.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		65.650
<b>I alt</b>		<b>65.650</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.200
Periodeafgrænsningsposter		3.740
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>59.940</b>
Likvide beholdninger		123.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>183.830</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>183.830</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		65.650
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>105.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.236
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		798
Skyldig selskabsskat		18.656
Skyldig moms og afgifter		25.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>183.830</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.656
Kompensation for underskud i sambeskatning	798
	<u>19.454</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser på 2 kontrakter udgør i alt 248.136 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med holdingselskabet BHH2023 Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2